
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дубенская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

13.06. 2024 года                                                                    №  03-01-44                                                                

«Об утверждении состава групп обучающихся Центра образования 

естественно- научной направленности «Точка роста». 

 В целях реализации федерального проекта от 24.12.2018 г. № 16 

«Современная школа национального проекта «Образование», регионального 

проекта Красноярского края от 11.12.2018 г. «Современная школа», в 

соответствии с распоряжением  Правительства  Красноярского края от 

12.01.2021 г. № 3 – р «Об утверждении комплекса мер по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центровобразования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста», 

Приказываю: 

1. Утвердить следующий состав групп обучающихся Центра «Точка 

роста»  с 1.09.2024 года 

Количество обучающихся по программам основного общего 

образования: 

Предмет\класс 5 6 7 8 9 

биология 3 6 5 7 5 

физика - - 3 5 5 

химия - - - 5 5 

  

2. Зачислить с 01.09.2024 года обучающихся  МБОУ «Дубенская ООШ»  

на курсы внеурочной деятельностии в объединения дополнительного 

образования Центра «Точка роста» естественно – научной и 

технической  направленностей и утвердить состав групп согласно 

следующей таблице: 



 

3. Классным руководителям объявить учащимся о начале работы Центра 

«Точка роста» в соответствии с утвержденным расписанием. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                  Шульмина Т.А. 

 

 

№ Название программы Количество 

обучающихся 

Возраст  

обучающихся 

Ф.и.о. 

педагога 

 Внеурочная деятельность    

1 «Юный исследователь 

природы» 

15 1-2 классы Занозина 

О.Ф. 

2 «Чудеса науки и природы» 16 3-4 классы Дурова Ю.А. 

3 «Моя лаборатория» 21 5-9 классы Малышева 

Н.В., 

Косых Н.Н. 

4 «Физика в экспериментах 14 7-9 классы Акунченко 

А.А. 

 Дополнительное 

образование 

   

1 «Робототехника для 

начинающих 

12 5-9 классы Редькин А.И. 

2 «Клуб путешественников" 10 8-9 классы Малышева 

Н.В. 

3 «Юный эколог» 12 1-4 классы Волова Н.В. 


		2024-06-13T10:25:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУБЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




